

Scandinavian Pet Food ApS

Jydekrogen 7, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 32 83 67 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Jan Boye Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Pet Food ApS Jydekrogen 7 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 32 83 67 20
	Stiftet: 8. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Boye Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Boye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af petfood samt og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-24.704	-23
Andre finansielle indtægter	3.674	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.611	-24
Resultat før skat	-43.641	-42
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.641	-42
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.641	-42
Disponeret i alt	-43.641	-42

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.112	7
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.436	56
	Andre tilgodehavender	271.327	296
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.973	31
	Tilgodehavender i alt	<u>374.848</u>	<u>390</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>374.848</u>	<u>397</u>
	Aktiver i alt	<u>374.848</u>	<u>397</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.500	115
Overkurs ved emission	265.500	266
Overført resultat	-1.075.159	-1.032
Egenkapital i alt	-695.159	-651
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.130	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.500	72
Gæld til tilknyttede virksomheder	888.164	870
Anden gæld	78.213	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.007	1.048
Gældsforpligtelser i alt	1.070.007	1.048
Passiver i alt	374.848	397

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	114.500	265.500	-1.031.518	-651.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-43.641	-43.641
	114.500	265.500	-1.075.159	-695.159

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har solgt dets største aktiv "licensrettigheder som Husse Franchise i Danmark" på en earn-out model. Der er ikke andre aktiviteter i selskabet, og selskabets ledelse forventer, at selskabet kan opløses inden for en kort årrække, hvor den interne koncerngæld træder tilbage i forhold til selskabets eksterne kreditorer.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.052	15
Andre finansielle omkostninger	7.559	9
	22.611	24

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55			0	0	39.973

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Boye Holding ApS, CVR-nr. 32836674, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
